2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

Số:        /BC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P.Trương Quang Trọng, ngày        tháng     năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả rà soát kinh phí thực hiện chính sách và tiền lương năm 2026
trên địa bàn phường Trương Quang Trọng

Thực hiện Công văn số 3066/STC-QLNS ngày 15/10/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát kinh phí thực hiện chính sách và tiền lương năm 2026.
Trên cơ sở các Báo cáo của UBND phường Trương Quang Trọng: số 134/BC-UBND ngày 30/9/2025 về việc báo cáo số liệu quỹ tiền lương và phụ cấp để xây dựng dự toán năm 2026; số 137/BC-UBND ngày 01/10/2025 về việc xây dựng dự toán NSNN năm 2026 và lập kế hoạch tài chính NSNN 03 năm 2026-2028 trên địa bàn phường
UBND phường Trương Quang Trọng báo cáo kết quả rà soát thực hiện chính sách và tiền lương năm 2026, điều chỉnh bổ sung thêm một số nhiệm vụ chi theo nhu cầu thực tế của địa phương; đồng thời, đề xuất cấp thẩm quyền xem xét hỗ trợ mục tiêu nguồn lực cho địa phương để nâng cấp, cải tạo cơ sở vật chất đảm bảo điều kiện thực hiện các nhiệm vụ chính trị trên địa bàn (Chi tiết theo các phụ lục đính kèm).
Trên đây là nội dung báo cáo kết quả rà soát kinh phí thực hiện chính sách và tiền lương năm 2026; UBND phường Trương Quang Trọng kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.
	 Nơi nhận:

- Sở Tài chính Quảng Ngãi;
- CT, các PCT UBND phường;

- Các Phòng: KT,HT và ĐT; VH-XH phường;

- VPUB: C, PCVP, CV;
- Lưu: VT, PKTHTĐT(Dung).
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Ngọc Dung

PAGE